3

	Отдел образования администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

	П Р И К А З

	21 декабря 2021 г.

	№ 159

	с. Янтиково

Об    итогах    районного    конкурса

поделок «Мастерская Деда Мороза»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Янтиковского района № 150 от 06.12.2021 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый протокол районного конкурса поделок «Мастерская Деда Мороза»  (Приложение № 1).
2. Победителей и призеров районного конкурса наградить дипломами отдела образования администрации Янтиковского района.

3. Довести данный приказ до всех образовательных организаций района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» Гурину Л.П.
Заместитель главы администрации -

начальник отдела образования                                                       О.А. Ломоносов

                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                            к приказу отдела образования

                                                                                                                            администрации Янтиковского района

                                                                                                                            от 21.12.2021 г. № 159
Итоговый протокол № 3
районного конкурса поделок «Мастерская Деда Мороза»
	№ п/п
	Фамилия, имя

участника
	Наименование образовательной организации, класс
	ФИО

руководителя
	Место

	Номинация «Сказочные игрушки»
1-4 классы

	1
	Алексеева Виктория
	МБОУ «Шимкусская СОШ»,

3 класс
	Ефимова Л.В.
	1

	2
	Сорокин Владимир
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,
2 а класс
	Шакрова В.Г.
	2

	3
	Ефимов Кирилл

	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ»,
3 класс
	Ярмулина Д.Н.
	2

	4
	Краснов Никита

	МБОУ «Можарская СОШ»,
2 класс
	Жаркова С.И.
	3

	5
	Матвеева Валерия
	МБОУ «Можарская СОШ»,
 4 класс
	Афонина Ф.В.
	3

	Номинация «Игрушки на ёлку»

	6
	Васильева Александра
	МБОУ «Новобуяновская СОШ», 4 класс
	Игнатьева А.Н.
	1

	7
	Васильева Виктория
	МБОУ «Тюмеревская СОШ», 3 класс
	Степанова Е.М.
	2

	8
	Зайцев Илья
	МБОУ «Тюмеревская СОШ», 4 класс
	Иванова Р.А.
	2

	9
	Степанов Игорь
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

3 класс
	Ильина Л.В.
	2

	10
	Волков Семен
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

4 б класс
	Иванова Т.В.
	3

	11
	Софронова Варвара
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ», 2 класс
	Лазарева А.А.
	3

	12
	Петров Артем
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

1 б класс
	Ларионова Э.Н.
	3

	13
	Гурьева Валерия
	МАОУ «Алдиаровская СОШ», 4 класс
	Константинова С.Ф.
	3

	14
	Иванов Григорий
	МБОУ «Шимкусская СОШ», 2 класс
	Иванова С.В.
	3

	Номинация «Ёлочка»

	15
	Салмин Кирилл
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

2 а класс
	Шакрова В.Г.
	1

	16
	Потапов Александр
	МБОУ «Новобуяновская СОШ», 1 класс
	Владимирова Л.Г.
	2

	17
	Медведев Михаил
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ», 4 класс
	Кузьмина Г.И.
	2

	18
	Михайлова Евгения
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

3 класс
	Ильина Л.В.
	3

	19
	Ефремова Анна
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

2 а класс
	Шакрова В.Г.
	3

	20
	Илларионов Эраст
	МБОУ «Турмышская СОШ», 2 класс
	Николаева В.В.
	3

	Номинация «Зимняя сказка»

	21
	Шебалов Матвей
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

3 класс
	Ильина Л.В.
	1

	22
	Меркушин Никита
	МБОУ «Можарская СОШ»,

4 класс
	Афонина Ф.В.
	2

	23
	Хорсеев Богдан
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ», 1 класс
	Моисеева Г.И.
	2

	24
	Алексеев Даниил
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

2 а класс
	Шакрова В.Г.
	3

	25
	Гурьева Агния
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ», 4 класс
	Кузьмина Г.И.
	3

	26
	Иванова Яна
	МБОУ «Чутеевская СОШ»,

3 класс
	Орлова А.Н.
	3

	5-7 классы

	27
	Яковлев Никита
	МАОУ «Алдиаровская СОШ», 6 класс
	Александрова С.И.
	1

	28
	Мулакова Софья
	МБОУ «Чутеевская СОШ»,

5 класс
	Краснова Л.Г.
	2

	29
	Пикусова Александра
	МБОУ «Турмышская СОШ»,

7 класс
	Семенова С.Г.
	2

	30
	Столярова Елена
	МБОУ «Шимкусская СОШ»,

7 класс
	Морякова Л.П.
	2

	31
	Григорьева Екатерина
	МБОУ «Шимкусская СОШ»,

5 класс
	Петрова Е.И.
	2

	32
	Петров Артем
	МБОУ ДО «ДЮЦ»,

7 класс
	Ершова О.А.
	3

	33
	Алексеева Анна
	МБОУ «Шимкусская СОШ», 6 класс
	Захарова М.В.
	3

	8-11 классы

	34
	Бурлакова Елена
	МБОУ «Можарская СОШ»,
8 класс
	Бурлакова Д.М.
	1

	35
	Зудина Ева
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени П.Х. Бухтулова»,

10 класс
	Захарова С.В.
	2

	36
	Ярдыков Алексей
	МБОУ «Шимкусская СОШ», 10 класс
	Иванова С.В.
	3

	37
	Алексеева Снежана
	МБОУ «Индырчская СОШ», 8 класс
	Владимирова А.Е.
	3